
 
 
 

                       
   

REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO FINANCIJA 

UPRAVA ZA FINANCIJSKO UPRAVLJANJE, 
UNUTARNJU REVIZIJU I NADZOR 

Sektor za izgradnju i održavanje graničnih prijelaza 
 

 
KLASA: 212-01/15-01/195 
URBROJ: 513-08-05-15-2 
  
ZZaaggrreebb,,    1188..  lliippnnjjaa    22001155..  
  
 
 
 
 
 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 
 
 

 
Naručitelj Ministarstvo financija, Uprava za financijsko upravljanje, unutarnju reviziju i nadzor, 
Sektor za izgradnju i održavanje graničnih prijelaza, Katančićeva 5, Zagreb, na temelju članka 4. 
Odluke o provedbi postupka nabave bagatelne vrijednosti u Ministarstvu financija (KLASA: 406-
01/14-01/30; URBROJ: 513-03-01-14-2) od 24. ožujka 2014. godine, pokrenuo je postupak za 
nabavu – Izvođenje radova na sanaciji revizionog okna i slivnika na graničnom prijelazu 
Bregana. 
 
Sukladno članku 18. stavku 3. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) za 
nabavu robe i usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna bez PDV-a, odnosno za nabavu 
radova do 500.000,00 kuna bez PDV-a Naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave 
propisane Zakonom o javnoj nabavi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
1. NAZIV I SJEDIŠTE NARUČITELJA 
Ministarstvo financija, Uprava za financijsko upravljanje, unutarnju reviziju i nadzor,  
Sektor za izgradnju i održavanje graničnih prijelaza  
Katančićeva 5, Zagreb  
OIB: 18683136487 

 
2. PREDMET NABAVE 
 
Izvođenje radova na sanaciji revizionog okna i slivnika na graničnom prijelazu Bregana. 
 
Opis predmeta nabave nalazi se u Prilogu 2. ovog Poziva – Troškovniku. 
 
3. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE 
 
E-BN/4- 92/15 
 
4. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE (bez PDV-a) 
  
 10.000,00 kuna 

 
5. NAČIN IZVRŠENJA 
Na temelju ispostavljene narudžbenice – jednokratno. 

 
6. MJESTO ISPORUKE ROBE / PRUŽANJE USLUGA / IZVOĐENJE RADOVA 
 
Stalni granični prijelaz za međunarodni promet putnika i roba u cestovnom prometu 
Bregana. 

 
7. ROK ISPORUKE ROBE / PRUŽANJE USLUGA / IZVOĐENJE RADOVA 
20 dana od dana primitka narudžbenice. 
 
8. PLANIRANO TRAJANJE UGOVORA 
20 dana od dana primitka narudžbenice. 
 
9. UVJETI I ZAHTJEVI KOJE PONUDITELJI MORAJU ISPUNITI 
 
9.1. Izjava o nekažnjavanju (Prilog 3) 
9.2. Izjava o nepostojanju poreznog duga (Prilog 4) 
9.3. Izjava o registraciji za obavljanje djelatnosti (Prilog 5) 
9.4. Reference o izvođenju radova na sanaciji betonskih površina 

 
Ponuditelj je obvezan dostaviti sve tražene dokaze iz ove točke.  
Svi dokumenti mogu se dostaviti u neovjerenoj preslici.  
Neovjerenom preslikom smatra se i neovjereni ispis elektroničke isprave. 
Naručitelj može u tijeku cijelog postupka od bilo kojeg Ponuditelja ili od odabranog Ponuditelja 
neposredno prije potpisivanja narudžbenice/ugovora, zatražiti dostavu potvrde Porezne uprave o 
nepostojanju duga i/ili izvadak iz odgovarajućeg registra za obavljanje registrirane djelatnosti. 
 
Naručitelj može radi provjere istinitosti podataka od Ponuditelja zatražiti da u primjerenom roku 
dostave izvornike ili ovjerene preslike tih dokumenata i/ili obratiti se izdavatelju dokumenata i/ili 
nadležnim tijelima. 
 
 



 3 

10. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 
Ponuda treba sadržavati: 
� Ponudbeni list (ispunjen, potpisan i ovjeren od strane ovlaštene osobe ponuditelja); 
� Troškovnik (obavezno ispunjene sve stavke Troškovnika, te isti potpisan i ovjeren od strane 

ovlaštene osobe ponuditelja); 
� Dokazi (traženi u Pozivu). 
 
11. CIJENA PONUDE  
Cijena ponude mora biti izražena u kunama, te pisana brojkama. 
U cijenu ponude bez PDV uračunavaju se svi troškovi i popusti ponuditelja; cijenu ponude 
potrebno je prikazati na način da se iskaže redom: cijena ponude bez PDV-a, iznos PDV-a, te 
cijena ponude sa PDV-om. Prijenos porezne obveze u graditeljstvu propisan je člankom 75. 
stavcima 2. i 3. Zakona o PDV-u. 
 
12. JEZIK 
Ponuda se izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu.  
Ukoliko su neki od dokumenta traženih pozivom na dostavu ponude na nekom od stranih jezika, 
ponuditelj je dužan dostaviti i prijevod dokumenta/dokaza na hrvatski jezik izvršenog po 
ovlaštenom prevoditelju. Za tumačenje ponude mjerodavan je hrvatski jezik. 
 
13. NAČIN DOSTAVE PONUDE 
Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu i Troškovniku koji su privitak ovog Poziva na dostavu 
ponude, a koje je potrebno ispuniti i potpisati od strane ovlaštene osobe ponuditelja, a isti se 
preuzima u elektroničkom obliku na elektroničkim stranicama Ministarstva financija 
(www.mfin.hr).  
Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet nabave iz 
ovog Poziva na dostavu ponude. 
 
14. DATUM VRIJEME I MJESTO DOSTAVE PONUDE 
 
� rok za dostavu ponude: Ponudu je potrebno dostaviti do 10,00 sati dana 29.06.2015. 
� način dostave ponude:    

Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici s nazivom i adresom naručitelja, nazivom i adresom 
ponuditelja, evidencijskim brojem nabave koji je naručitelj dodijelio nadmetanju, naznakom 
predmeta nabave na koji se ponuda odnosi i naznakom "ne otvaraj". 
Elektronička dostava ponuda nije dopuštena. 

� mjesto dostave ponude:  
Ministarstvo financija, Uprava za financijsko upravljanje, unutarnju reviziju i nadzor, Sektor za 
izgradnju i održavanje graničnih prijelaza, Katančićeva 5, 10000 Zagreb. 

 
15. ROK VALJANOSTI PONUDE 
30 dana od dana isteka roka za dostavu ponude. 
 
16. OTVARANJE PONUDA 
 
Otvaranje ponuda će se održati dana 29.06.2015. u 10,00 sati, u prostorijama Naručitelja. 
Otvaranje ponuda nije javno (nije obveza po Zakonu o javnoj nabavi javno otvarati ponude za 
bagatelne nabave). 
Ponuda pristigla nakon roka za dostavu ponuda ne otvara se, obilježava se kao zakašnjelo pristigla 
ponuda te se vraća pošiljatelju bez odgode. 
 
 
 
 



 4 

 
17. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE 
Naručitelj će između prihvatljivih ponuda odabrati ponudu s najnižom sveukupnom cijenom. 
 
18. OBAVIJEST O ZAVRŠETKU POSTUPKA 
Naručitelj će dostaviti ponuditeljima, u primjerenom roku, obavijest o završetku postupka.  
 
19. UVJETI, ROKOVI I NAČIN PLAĆANJA 
Naručitelj ne prihvaća avansno plaćanje.  
Plaćanje će se izvršiti u roku od 30 dana od dana ispravno dostavljenog računa na plaćanje. 
Ispravno dostavljen račun smatra se račun u čijem privitku se nalazi kopija narudžbenice, te  
otpremnica, radni nalog ili drugi dokument koji obvezno mora biti ovjeren potpisom i pečatom 
od strane nadležnog carinskog djelatnika ili ovlaštene osobe Ministarstva unutarnjih poslova (ako 
na graničnom prijelazu nema carine) sa graničnog prijelaza na kojem je izvršen predmet nabave. 
 
20. ŽALBA 
Ponuditelji nemaju pravo žalbe u postupcima nabave bagatelne vrijednosti. 
 
21. OSTALO 
Za sva  pojašnjenja vezana za predmet nabave iz ovog Poziva možete se obratiti: 
Nevenka Zrinski Lovrić, viši stručni savjetnik 
Tel. 01/4591-408 
Fax: 01/4591-240 
e-mail: nevenka.zrinskilovric@mfin.hr 
 
 

 
VODITELJ SLUŽBE 

 
Damir Barišić 

 
 
 
 
Privitak: 
- Ponudbeni list (prilog 1) 
- Troškovnik (prilog 2) 
- Izjava o nekažnjavanju (prilog 3) 
- Izjava o nepostojanju poreznog duga (prilog 4) 

- Izjava o registraciji za obavljanje djelatnosti koja je 
predmet nabave (prilog 5) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 
Prilog 1. 

PONUDBENI LIST 
 

Predmet nabave: 
Izvođenje radova na sanaciji revizionog okna i slivnika 
na graničnom prijelazu Bregana 

Evidencijski broj nabave: 
 
E-BN/4-92/15 

Naručitelj: 
Ministarstvo financija, Uprava za financijsko upravljanje, 
unutarnju reviziju i nadzor, Sektor za izgradnju i održavanje 
graničnih prijelaza, Katančićeva 5, 10000 Zagreb 

Odgovorna osoba Naručitelja: 
 
 

  

Naziv ponuditelja: 
 
 

Adresa (poslovno sjedište): 
 
 

OIB: 
 

 

Poslovni (žiro) račun: 
 
 

BIC (SWIFT) i/ili naziv 
poslovne banke: 

 

Ponuditelj je u sustavu PDV-a 
(zaokružiti) 

DA                             NE 

Adresa za dostavu pošte: 
 
 

E-pošta: 
 
 

Kontakt osoba: 
 
 

Telefon:  
 
 

Fax: 
 
 

  
 
PONUDA 

Broj ponude: 
 
 

Datum ponude: 
 
 

Cijena ponude, kn bez PDV-a: 
 
 

Stopa i iznos PDV-a: 
 
 

Cijena ponude, kn sa PDV-
om1: 

 
 

  
1Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobođen PDV-a, u ponudbenom listu, na mjesto 
predviđeno za upis cijene ponude s PDV-om, upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom za upis 
cijene ponude bez PDV-a, a mjesto predviđeno za upis iznosa PDV-a ostavlja se prazno. 

 
  



 6 

Rok valjanosti ponude: 30 dana od dana isteka roka za dostavu ponude 

Uz ponudu dostavljam popis svih sastavnih dijelova i priloga ponude slijedećim 
redoslijedom: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
  
  
  
Mjesto i datum:                ________________________________________ 
 Ovjerava ovlaštena osoba ponuditelja 
________________________ (ime i prezime, potpis) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 
Prilog 2. 

TROŠKOVNIK 
      

Predmet nabave:     

Izvođenje radova na sanaciji revizionog okna i slivnika na graničnom prijelazu Bregana 
      

Ponuditelj nudi cijene Predmeta nabave putem ovog Troškovnika, te je obvezan nuditi, odnosno ispuniti 
sve stavke Troškovnika.. 
 
Nije prihvatljivo precrtavanje ili korigiranje zadane stavke Troškovnika. 

      

Rbr. Naziv i opis stavke 
Jedinica 

mjere 
Količina 

Jedinična 
cijena u 

kunama bez 
PDV-a 

Ukupna 
cijena u 
kunama 

bez PDV-a 
 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Izrada projekta privremene regulacije 
prometa i izvođenje prometne signalizacije 
prema projektu. Jedinična cijena sadrži 
troškove izrade projektne dokumentacije, 
ishođenje potrebnih suglasnosti, nabavu, 
korištenje, održavanje i uklanjanje 
signalizacije iz projekta za sve faze i cijelo 
vrijeme trajanja radova. 
 
Sanacija oštećenja revizionog okna 
 
Stavka obuhvaća rezanje oštećenog ruba 
asfalta (cca. 50 cm oko poklopca), vađenje 
kompletnog oštećenog asfalta, uklanjanje i 
odvoz nekvalitetnog betona uz okno sa 
utovarom i odvozom na deponiju, 
pripremanje betona s dodatkom čeličnih 
vlakana SW 50 i aditiva protiv soli, 
postavljanje armaturne mreže Q335 i 
betoniranje postojećeg okvira i željeznog 
poklopca na oknu. Debljina betona je cca. 
D=15 cm.                                                                                                                     
U cijenu je uključen sav potreban rad, 
materijal i prijevoz potreban za potpuni 
završetak radova prema opisu iz stavke. 
Obračun po kompletu izvedenih radova 
 
Sanacija oštećenja slivnika na traci za 
priključenje teretnih vozila 
 
Stavka obuhvaća rezanje oštećenog ruba 
asfalta (cca. 50 cm oko poklopca), vađenje 
kompletnog oštećenog asfalta, uklanjanje i 
odvoz nekvalitetnog betona uz poklopac 
slivnika sa utovarom i odvozom na 
deponiju, pripremanje betona s dodatkom 
čeličnih vlakana SW 50 i aditiva protiv soli,  

 
 
 
 
 
 
 
 

komplet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

komplet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 8 

 

 
 
postavljanje armaturne mreže Q335, 
betoniranje postojećeg slivnika i željeznog 
poklopca na slivniku, te obnovu 
horizontalne signalizacije uz slivnik. Debljina 
betona je cca. D=15 cm.                                                                                                   
U cijenu je uključen sav potreban rad, 
materijal i prijevoz potreban za potpuni 
završetak radova prema opisu iz stavke. 
Obračun po kompletu izvedenih radova. 

  
Napomena: 
Prije dostave ponude moguć je obilazak 
terena, uz najavu. 

 
 
 
 
 
 
 
 

komplet 

 
 
 
 
 
 
 
 
1 

  

SVEUKUPNA CIJENA PONUDE,                                          
kn bez PDV-a: 

  

STOPA I IZNOS PDV-a: 
  

SVEUKUPNA CIJENA PONUDE,                                           
kn s PDV-om: 

  

 
Spremni smo izvesti i u potpunosti završiti radove prema ovom Troškovniku 
 
 
 

 Mjesto i datum:    

     

 _______________________  
_______________________________

_ 

    Ovjerava ovlaštena osoba ponuditelja 

    (ime i prezime, potpis) 
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 
 
Prilog 2. 
 
 
 
Opći uvjeti 
Opći uvjeti 
Izvođač je dužan pridržavati se svih važećih zakona i propisa iz područja gradnje, hrvatskih 
normi, "Općih tehničkih uvjeta za radove na cestama" (Zagreb, IGH, izdanje 2001. god.). Svi 
radovi moraju se izvesti solidno i stručno prema važećim propisima i pravilima dobrog zanata. 
 
Od trenutka preuzimanja gradilišta pa do primopredaje objekta izvođač je odgovoran za stvari i 
osobe koje se nalaze unutar gradilišta. U građevinski dnevnik se unose svi bitni podaci i događaji 
tijekom građenja (npr. meteorološke prilike, temperatura zrak i sl.), upisuju primjedbe, nalozi 
nadzornog inženjera i inspekcije. Tako registrirani zahtjevi obvezni su za Izvođača radova, s tim 
da je za svaku nepredviđenu višu radnju, kojom bi se povećalo ukupne troškove predviđene za 
izgradnju po ovom troškovniku, prethodno potrebna suglasnost investitora. 
 
Količine radova, koje nakon izvršenja čitavog posla nije moguće mjeriti neposrednom izmjerom 
treba po izvršenju pojedinog takvog rada preuzeti i ovjeriti nadzorni inženjer. Nadzorni inženjer i 
predstavnik izvođača radova unosit će u građevnu knjigu količine pojedinih takvih radova, s 
potrebnim skicama i izmjerama, te će svojim potpisima jamčiti za njihovu točnost. Samo tako 
utvrđeni radovi mogu se uzeti u obzir kod izrade privremenog ili konačnog obračuna radova. 
 
U ovom troškovniku izložene cijene odnose se na jediničnu mjeru izvršenog rada. Prema tome, 
jedinične cijene obuhvaćaju sav rad, opremu, materijal, prijevoze, režiju gradilišta i uprave 
poduzeća, sva davanja te zaradu poduzeća. Sav montažni i sitni materijal je uključen i ne 
obračunava se zasebnim stavkama. Uključeni su sve vrste radova na izradi i montaži zaštitnih 
mjera i provizorija, sve vrste radova na montaži opreme, ispitivanja i parametriranja; po završetku 
svake faze i konačna ispitivanja po završetku svih radova, praćenje pogona i otklanjanje 
eventualnih nedostataka u jamstvenom roku, dodatni troškovi radne snage (dnevnice, 
prekovremeni i noćni rad) zbog izvođenja dijela radova u doba regulacije promete, te svi ostali 
neimenovani pomoćni radovi i materijal, koji su potrebni za kompletno dovršenje radova po 
ovom troškovniku. 
 
Jediničnim cijenama obuhvaćeno je osiguranje i ocjenjivanje kakvoće, tj. svi troškovi prethodnih i 
tekućih ispitivanja kako osnovnih materijala, tako i poluproizvoda, te definitivno dovršenih 
radova u skladu s važećim tehničkim propisima, pravilnicima i standardima i Općim tehničkim 
uvjetima investitora. Stavke troškovnika odnose se na definitivno dovršene radove, ispitane po 
kvaliteti i funkcionalnosti od ovlaštenih institucija, te preuzete po nadzornoj službi Investitora, 
ukoliko nije u opisu izričito drukčije određeno. 
 
Jedinične cijene obuhvaćaju izradu geodetskog snimka izvedenog stanja (2 primjerka), izradu 
tehničke dokumentacije izvedenog stanja (2 primjerka). 
 
Sav materijal i oprema, koju izvođač dobavlja i ugrađuje, mora imati isprave o sukladnosti, u 
skladu sa važećim zakonima i propisima iz područja gradnje (tvornička ispitivanja i atesti, 
certifikati sukladnosti i sl.) i uvjerenja o kakvoći u skladu s važećim zakonima i propisima. 
 
Izvođačeva je obveza održavanje javnih cesta koje koristi u svrhu građenja te sanacija svih 
eventualnih oštećenja nastalih korištenjem. Po završetku radova ceste je potrebno dovesti u 
prvobitno stanje bez prava na naknadu troškova. 
 



 10 

Izvođač je dužan gradilište održavati čistim, a na kraju radova treba izvesti detaljno čišćenje. 
Nakon dovršenja gradnje predat će Izvoditelj radova posve uređeno gradilište i okolinu 
predstavniku Investitora uz obveznu prisutnost predstavnika MUP-a i Carine. 
 
 
Izvođač je u okviru ugovorene cijene dužan izvršiti koordinaciju radova svih kooperanata na 
način da omogući kontinuirano odvijanje posla i zaštitu već izvedenih radova. Sva oštećenja 
nastala na već izvedenim radovima izvođač je dužan otkloniti o vlastitom trošku. Izvođač je 
dužan zaštititi postojeći teren s pripadajućom vegetacijom od oštećivanja tijekom izvođenja 
radova. Ako se površine postojećeg terena s pripadajućom vegetacijom oštete tijekom izvođenja 
radova, izvođač je dužan izvršiti biološku sanaciju iste, i to o svom trošku. 
 
Obveza izvođača je na propisan način zbrinuti višak materijala iz iskopa i otpad. Ta obveza 
također podrazumijeva pronalaženje lokacija odlagališta (gradske deponije ili slično), pribavljanje 
pripadajućih suglasnosti nadležnih komunalnih i drugih službi, nadzornog inženjera i investitora, 
te sve ostale troškove za zbrinjavanje viška materijala i otpada, što je uključeno u jediničnu cijenu. 
 
Osiguranje potrebnih pristupa gradilištu, dobava i odvoz kompletne opreme, mehanizacije i 
materijala; izrada, dobava, postava te razastiranje svih potrebnih radnih i nosivih skela, izrada 
projekta privremene regulacije prometa i izvođenje prometne signalizacije prema projektu, 
ishođenje potrebnih suglasnosti, nabavu, korištenje, održavanje i uklanjanje signalizacije iz 
projekta za sve faze i cijelo vrijeme trajanja radova, te svi ostali potrebni pripremni radovi i 
kompletne mjere provođenja zaštite okoliša od utjecaja izvođenja radova ukalkulirani su u 
jedinične cijene. 
 
 

Ponuditelj: 
______________________________ 
(potpis ovlaštene osobe) 

 
 
U ___________________, __________ 2015.god. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 
 
 
Prilog 2. 
 

 
 
 
 
 
 



 12 
 
Prilog 3. 
 
 

IZJAVA O NEKAŽNJAVANJU 

 

Ja,    _______________________ iz______________________, osobna iskaznica broj _____________ 
                    (ime i prezime)                                     (mjesto) 
 
i ja,    _________________________ iz___________________, osobna iskaznica broj _____________ 
                      (ime i prezime)                                     (mjesto) 
 
kao osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta 
 
______________________________________________________________________________ 
                                                     (naziv gospodarskog subjekta) 
 
pod materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem da ja osobno niti gore navedeni 
gospodarski subjekt nismo pravomoćno osuđeni za bilo koje od sljedećih kaznenih dijela, 
odnosno za odgovarajuća kaznena dijela prema propisima države sjedišta gospodarskog subjekta, 
odnosno države čiji je državljanin: 
 
a)prijevara (članak 236.) prijevara u gospodarskom poslovanju (članak 247.), primanje mita u 
gospodarskom poslovanju (članak 252.), davanje mita u gospodarskom poslovanju (članak 253.), 
zlouporaba u postupku javne nabave (članak 254.), utaja poreza ili carine (članak 256.), 
subvencijska prijevara (članak 258.), pranje novca (članak 265.), zlouporaba položaja i ovlasti 
(članak 291.), nezakonito pogodovanje (članak 292.) primanje mita (članak 293.), davanje mita 
(članak 294.) trgovanje utjecajem (članak 295.), davanje mita za trgovanje utjecajem (članak 296.), 
zločinačko udruženje (članak 328.) i počinjenje kaznenog djela u sastavu zločinačkog udruženja 
(članak 329.) iz Kaznenog zakona, 
 
b) prijevara (članak 224.), pranje novca (članak 279.), prijevara u gospodarskom poslovanju 
(članak 293.), primanje mita u gospodarskom poslovanju (članak 294.a), davanje mita u 
gospodarskom poslovanju (članak 294.b), udruživanje za počinjenje kaznenih djela (članak 333.), 
zlouporaba položaja i ovlasti (članak 337.), zlouporaba obavljanja dužnosti državne vlasti (članak 
338.), protuzakonito posredovanje (članak 343.) primanje mita (članak 347.) i davanje mita (članak 
348.) iz Kaznenog zakona („Narodne novine“ br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 
111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.). 
 
                                                                                                    Za gospodarski subjekt¹: 
 
                                                                                          _____________________________ 
                                                                                     (ime i prezime ovlaštene osobe gosp. subjekta) 
 
                                                                                    m.p. 
                                                                                         _______________________________ 
                                                                                                               (potpis) 
 
                                                                                          _____________________________ 
                                                                                     (ime i prezime ovlaštene osobe gosp. subjekta) 
 
U …….……., …………..2015.                                   m.p. 
                                                                                         _______________________________ 
                                                                                                               (potpis) 
 
¹Ako gospodarski subjekt zastupa zakonski zastupnik sa najmanje još jednom osobom (drugim zakonskim zastupnikom, 
prokuristom i sl.)izjavu daju obje ovlaštene osobe. 



 13 

 
 
 
 
 
Prilog 4. 
 

 

IZJAVA O NEPOSTOJANJU POREZNOG DUGA 

 

Ja,    _________________________________ iz_________________________________ 
                             (ime i prezime)                                             (adresa stanovanja) 

 
broj osobne iskaznice _________________ izdane od _____________________________ 
 
 
kao odgovorna osoba _______________________________________________________ 
                                                                (naziv i adresa ponuditelja) 

 
 
Izjavljujem da _______________________________________________________ 
                                                                (naziv i adresa ponuditelja) 

 
 
nema dugovanja po osnovi javnih davanja o kojima službenu evidenciju vodi Porezna uprava. 
 
 
U ____________, _________ 2015. 
 
 
 
                                                                                                  ZA PONUDITELJA: 
                                                                      M.P. 
                                                                               ________________________________ 
                                                                                    (ime, prezime i potpis ovlaštene osobe) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14 
 
 
 
 
 
Prilog 5.  
 
 

 

IZJAVA O REGISTRACIJI ZA OBAVLJANJE DJELATNOSTI 

 

Ja,    _________________________________ iz_________________________________ 
                             (ime i prezime)                                             (adresa stanovanja) 

 
broj osobne iskaznice _________________ izdane od _____________________________ 
 
 
kao odgovorna osoba _______________________________________________________ 
                                                                (naziv i adresa ponuditelja) 

 
 
izjavljujem da je _______________________________________________________ 
                                                                (naziv i adresa ponuditelja) 

 
 
registrirana za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabave. 
 
 
U ____________, _________ 2015. 
 
 
 
                                                                                                  ZA PONUDITELJA: 
                                                                      M.P. 
                                                                               ________________________________ 
                                                                                    (ime, prezime i potpis ovlaštene osobe) 

 
                                                                                                                                                         
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


